
Besluit intrekking aanwijzing toezichthouder rechtmatigheid Wmo 2015 en 

Jeugdwet gemeente Alkmaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alkmaar, 

Gelet op: 

• Artikel 6.1 Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 (Wmo 2015); 

• Artikel 19 Verordening Jeugdhulp Alkmaar. 

Besluit: 

Per 1 september 2023 de aanwijzing van tot toezichthouder rechtmatigheid Wmo 2015 en Jeugdwet in 

te trekken. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

Alkmaar, 

mw. drs. A.M.C.G. (Anja) Schouten, burgemeester 

dhr. R.M. (Robert) Reus, gemeentesecretaris 

Nr. 391923 

GEMEENTEBLAD 13 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2023 nr. 391923 13 september 2023 1 


